17

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 декабря   2022 года            № 84

О признании  утратившим силу постановления Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 01.12.2020 № 52 «Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»

   В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Администрации  Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в соответствие с действующим законодательством,

    Администрация Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

    Признать утратившим силу следующий муниципальный нормативный правовой акт:
     1.Постановление Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  от  01.12.2020 № 52 «Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области».
      2.Разместить данное постановление на официальном сайте Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  https://dug-sp.admin-smolensk.ru.
      3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Дугинского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                              О. В. Сергеева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]